
Masarykova základní škola Praha-Klánovice, Slavětínská 200/46, 190 14 Praha 9 – 

Klánovice, 

k rukám ředitelky Mgr. Štěpánky Rajové, Ph.D.  
 

Žádost o přijetí k základnímu vzdělávání do 1. ročníku 
 

Žádám o přijetí dítěte: 

Jméno a příjmení: ………..…………………………………….. rodné č.: .............................. k povinné 

školní docházce do Masarykovy základní školy v Praze-Klánovicích, Slavětínská 200/46, ve školním 

roce 20….. / 20….. 
 

a) Další osobní údaje: 

Místo narození (v Praze i obvod): ………………………….. Státní občanství: ……………………….….. 

Trvalé bydliště:……........…………………………………………………………….................................... 

Adresa pro doručení oznámení (liší-li se od trvalého bydliště): 

………………………………………………………...................................................................................... 

Zákonní zástupci (jm., příjm.):  

otec: .................,...........................  

matka: …………...............................….. 

(případně jiný zák. zástupce: ……………………………………………………………………………….) 

 

Kontakt na zák. zástupce: (na koho se přednostně obracet: otec – matka - jiný) 

mobil: ..............................................................................  

e-mail: ......................................................................…... 

datová schránka: ……………………………………….. 

 

Adresa mateřské školy: ………………………………………………………………………………...…… 

 

b) Máme zájem o zařazení do třídy: (zakroužkujte 1 možnost): 

Požadovaná třída: 

 A  B  C  nemáme preference 

Náhradní třída: 

 Žádná  A  B  C 

 

c) Nejste-li z Klánovic: 

Adresa spádové školy (i neúplná): ……………………………………………………..…………………... 

Má dítě sourozence v naší škole?  Jméno: ……………………………….…….. Třída: …………………... 

Důvody, proč jste si vybrali naši školu: …………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………………………. 
 

d) Další informace (opět pro všechny)  
Vaše další poznámky, přání a požadavky:  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 
Poučení: Svým podpisem potvrzujeme, že jsme byli poučeni o tom, že touto žádostí je ve smyslu §44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), zahájeno správní řízení ve výše uvedené věci. Dále jsme byli poučení o tom že: 

 

- dle §36 odst.3 správního řádu musí být účastníkům řízení před vydáním rozhodnutí ve věci dána možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. Této 

možnosti lze využít dne 8.4.2024 od 8 do 12 hodin v ředitelně Masarykovy základní školy Praha-Klánovice, Slavětínská 200/46. Po uplynutí tohoto 

termínu bude ve věci vydáno rozhodnutí, které nám bude oznámeno v souladu s §72 správního řádu. 

 

- dle §38 odst. 1 správního řádu mají účastníci a jejich zástupci právo nahlížet do spisu. 

 

- dle §36 odst. 4 správního řádu je účastník nebo jeho zástupce povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti,  což je doklad, 

který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno, příjmení, datum narození, místo trvalého pobytu a z nějž je patrná i podoba. 

 

V ………………….. dne ………………….. 

   …………………………………..…………………… 

                                                                                   Podpis obou rodičů: (zák. zást.):     


